丢失声明

● 本人刘耀楠，身份证号：
230382200012116714，将 2020 年
10 月 22 日由黑龙江农垦宝隆拍
卖有限公司开具的过户保证金
收 据 不 慎 丢 失 ，收 据 编 号 ：
8622011。金额：壹万元整。声
明作废。如有任何问题由本人
负责。

● 北京博润沅达商贸有限公
司不慎将北京增值税普通发票
遗失，发票代码：011001800304，
发票号：98429184，开票日期：
2021 年 01 月 26 日，开票事由：其
他化学制品*核酸提取试剂，金
额：32000 元，大写：叁万贰仟圆
整，特此声明。

● 杜强不慎将黑龙江省日出
康城房地产开发有限公司出具
的天悦国际 M2 号楼 2 单元 19
层，哈尔滨市商品房销售预收款
专 用 票 据 丢 失 ，票 据 号
00220671，发票金额 362884 元。
特此声明作废。

● 本人张容，位于保利城6—
2—302 的房屋首付发票丢失，特
此声明作废。

● 哈尔滨稻哺商贸有限公司
将银行开户许可证丢失，
账号：08500501040009468，开户
行名称：中国农业银行股份有限
公司哈尔滨阳光支行，核准号：
J2610032444201，声明作废。

● 李亚春，不慎将位于哈尔
滨市松北区太阳岛临江街 18
号，房号：3栋1层1C08号的商品
房买卖合同丢失，合同编号：
08032800486，建设单位：哈尔滨
欧美亚世界阳光建设开发有限
公司。特此声明作废。

● 李亚春，不慎将 2006 年 5
月 15 日购房款（车库 3-C08）票
据丢失，金额：捌万陆仟玖佰元
整 （86900 元 ） ，票 据 号 ：
8282341。特此声明作废。

● 刘丽伟，不慎将道外区天
邑澜山 10 栋 1 单元 2301 由黑龙
江宝宇房地产开发有限责任公
司开据的黑龙江增值税普通发
票丢失，发票号：01283462，金
额：9321.00元，特此声明作废。

● 刘丽伟，不慎将道外区天
邑澜山 10 栋 1 单元 2301 由黑龙
江宝宇房地产开发有限责任公
司开据的黑龙江增值税普通发
票丢失，发票号：02071056，金
额：626871.00 元，特此声明作
废。

● 本人鲁晓鸥不慎将哈尔滨